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F. DE CC. DE LA SALUD CEUTACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota 

FERNANDEZ ARMENTEROS MARIA
DEL CARMEN
HIDALGO MUÑOZ FATIMA

JIMENEZ CASTRO ANA BEATRIZ

ORPI CABALLERO SINAI

FERNANDEZ ALASCIO ANA KAREN

GONZALEZ GONZALEZ CELIA

GARCIA CARO IRENE

ORTIZ ZAMORA ANA

MERINO TEJERO AURORA
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569 Suma total meses:Total alumnos :

569 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota 

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

Ling Total
Nota

  7.230

  7.020

  6.719

  7.550

  7.424

  7.740

  6.890

  8.550

  7.480

Exp  


